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Pressemeddelelse

Nye	produktvarianter	til
beskyttelsesdørssystemet	PSENmgate	fra
Pilz	–	bredt	udvalg	af	varianter	til	mere
fleksibel	sikring	af	døre

Ostfildern,	07.10.2025	-	Det	sikre
beskyttelsesdørssystem	PSENmgate	fra	Pilz	fås	nu	i
flere	produktvarianter:	en	ny	variant,	der	giver	flere
betjeningsfunktioner,	og	en	anden	med	optimeret
kabelføring	for	hurtigere	installation.	Endvidere
suppleres	systemet	af	et	dørgrebsmodul	specielt
designet	til	sidehængte	døre.	PSENmgate	giver
dermed	større	betjeningskomfort	og	mere	fleksibel
installation.	De	nye	varianter	af
beskyttelsesdørssystemet	omfatter	dermed	flere
anvendelsesområder	-	f.eks.	inden	for
emballageteknologi,	maskinproduktion	eller
robotapplikationer.

		

PSENmgate	øger	dermed	muligheden	for	at	implementere
individuelt	passende	sikkerhedskoncepter	til
adgangssikring.

Større	betjeningskomfort	til	mere	omfattende
applikationer
En	ny	variant	af	PSENmgate	med	et	længere	hus	har	plads
til	flere	betjeningselementer	som	f.eks.	trykknapper	og
belyste	knapper	eller	nøgleafbrydere.	Det	gør	den	ideel	til
applikationer,	der	kræver	omfattende	betjeningsfunktioner
på	beskyttelsesdøren.	Og	endnu	bedre:	Ud	over	de	fire
knapper	har	denne	produktvariant	også	et	integreret
nødstop	samt	flugtfrigørelse	som	tilvalg.



Optimering	af	kabelføring
Der	findes	også	varianter	med	kabeludgang	opad,	som	gør
det	muligt	at	tilpasse	dem	til	det	pågældende	maskinmiljø.
Dermed	kan	de	fleksibelt	integreres	i	eksisterende	anlæg.
Samtidig	forenkler	denne	variant	ledningsføringen	og
dermed	monteringen.	Resultatet	er	optimeret	kabelføring
og	kortere	installationstider.	Brugerne	drager	fordel	af
hurtigere	idrifttagning	af	beskyttelsesdørssikringer	på
maskiner.	Takket	være	den	kodede	aktuator	opnås	også	en
høj	grad	af	beskyttelse	mod	manipulation.

Ud	over	de	eksisterende	dørgreb	til	skydedøre	supplerer
en	ny	dørgrebsvariant	beskyttelsesdørssystemet:	Det	nye
dørgreb,	der	er	specielt	optimeret	til	sidehængte	døre,	fås
i	to	forskellige	størrelser	og	gør	installationen	fleksibel.
Kombinationen	af	beskyttelsesdørssystemet	PSENmgate
og	dørgrebet	giver	brugerne	en	løsning	til	sidehængte
døre	med	mulighed	for	individuel	tilpasning.

	

		
Yderligere	oplysninger	om	produktet	finder	du	her

		

Billedtekst:	Det	sikre	beskyttelsesdørssystem	PSENmgate	fra	Pilz	fås	nu	i	flere
produktvarianter.	De	kan	bruges	til	at	implementere	individuelt	passende
sikkerhedskoncepter	til	adgangsbeskyttelse	og	dække	andre
anvendelsesområder.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Du	finder	tekster	og	billeder	til	download	under:
https://www.pilz.com/da-
INT/company/press/messages/articles/246837

https://www.pilz.com/da-INT/produkte/sensorik/sicherheitsschalter-mit-zuhaltung/psenmgate-sicheres-schutztuersystem/index.html
https://www.pilz.com/da-INT/company/press/messages/articles/246837


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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